

VESISTÄ

Promenadigalleriassa avautuvat Hanne Jugan ja Eeva Kokin toisiinsa limittyvät näyttelyt, joiden yhteinen nimittäjä on vesi.

Hanne Juga :

Vesien äärellä nähdyt ja koetut asiat toistuvat maalauksissani. Nyt useassa teoksessa pääosaa esittää lampeen kaatunut puu. Toisaalta surullista, dramaattista, kuolemaa. Mutta toisaalta, vaikka enimmäkseen meille näkymättömissä, siellä hakojen suojassa on arvokas elonkirjo. Kaunista. Maalausteni pohjalla käytän alumiinilehteä, joka tuo maalauksiin kontrastia ja dramatiikkaa. Heijastavana pintana se myös reagoi ympäristöönsä ja ikään kuin kaappaa sen osaksi teosta.

Hanne Juga, s.1961, asuu ja työskentelee Helsingissä. Juga on pitänyt useita yksityisnäyttelyitä 1990 - luvun lopulta lähtien pääkaupunkiseudun lisäksi mm. Oulussa, Lahdessa, Rovaniemellä sekä Kotkassa. Lisäksi Jugan töitä on ollut esillä kotimaassa ja ulkomailla mm. Helsingin Taiteilijaseuran näyttelyvaihtoprojekteissa ja juhlanäyttelyissä sekä useissa muissa yhteisnäyttelyissä. Hanne Juga on työskennellyt useissa residensseissä ja symposiumeissa. Hänet tunnetaan myös "nordistina", etenkin Länsi-Pohjola - entusiastina.

Juga on Suomen Taidemaalariiliiton ja Helsingin Taiteilijaseuran jäsen, hän on toiminut järjestöissä myös luottamustehtävissä, viimeksi STS:n edustajiston puheenjohtajana ja Taidemaalariiliiton hallituksen jäsenenä.

Eeva Kokki:

Teosteni lähtökohtina ovat vedestä monissa muodoissaan kuvaamani valokuvat, joita olen käsitellyt pigmenttisiirtotekniikoin eri pinnoille siirtäen sekä tekniikkayhdistelmin. Installaation pohjamateriaalina olen käyttänyt akryyliä, muina pohjina mm. mdf-levyjä.

Tavoittelen hiljaisen, ehkä runollisenkin hetken pysähtynyttä tunnelmaa.

Eeva Kokki on valmistunut taidemaalariksi Vapaasta Taidekoulusta. Hän työskentelee maalaamisen ohella monin materiaalein ja tekniikoin. Kirjoon kuuluvat mm. lehtimetallit, puu, lasi, akryylilasi ja valokuvalähtöinen pigmenttisiirto.

Eeva Kokki on pitänyt eri puolilla maata yksityis- ja yhteisnäyttelyitä ja osallistunut moniin ryhmänäyttelyihin.

Kokki on Suomen Taidemaalariiliiton, Muu ry:n ja Helsingin Taiteilijaseuran jäsen.

Tervetuloa avajaisiin 6.4.2018 klo 18-20 Promenadigalleriaan!
Vaiveronkatu 10, Hyvinkää, www.hyvinkaantaiteilijaseura.fi
ti-pe 10-18, la 10-15, su 13-18.